[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

27 октября 2022 года № 25-272

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 25 июня 2021 года № 90-723 «О Положении о комитете по управлению имуществом города Саратова»
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы       от 25 июня 2021 года № 90-723 «О Положении о комитете по управлению имуществом города Саратова» (с изменениями от 16 ноября 2021 года            № 5-45, 1 марта 2022 года № 12-144, 22 апреля 2022 года № 15-176) следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 3.1.24 следующего содержания:

«3.1.24. Заключает соглашения с собственниками нежилых помещений, расположенных в многоквартирных домах, признанных аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, о выкупе таких нежилых помещений».
1.2. Дополнить пунктом 3.2.10 следующего содержания:

«3.2.10. Принимает решение об установлении или изменении вида разрешенного использования земельного участка, здания, сооружения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Саратовской городской Думы                                               С.А. Овсянников
И.п. главы муниципального

образования «Город Саратов»                                              Л.М. Мокроусова
_1728306322